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ÜNİVERSİTEMİZ PROJELERİ ULUSLARARASI
MARKA BULUŞMALARI’NA DAMGA VURDU 

ATO Congresium’da 28-29-30 Kasım 2019 tarihlerinde düzenlenen Uluslararası Marka Buluşmaları’nda, Üniversi-
temiz 3 gün boyunca stant açtı. Ulusal ve uluslararası yüzlerce etkinliğin düzenlendiği buluşmada, ABD’de yapılan 
Model Uydu Yarışması’nda “Dünya Vakıf Üniversiteleri Sıralamasında Dünya Birincisi” olan CanBee ekibinin, uzaya 
fırlattığı uydu, “Renk Ayırma Cihazı”, “Lazer”, “Drone” ve “Biyonik Kol” projelerimiz sergilendi. 

“MİLLİ BİLİNÇ OLUŞTURULMALI”

Uluslararası Marka Buluşmalarında, Uluslararası Ticaret Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Mahir Nakip de “Marka Araştır-
maları ve Teknikleri” konulu sunum yaptı. Nakip, 2010 yılı Gayri Safi Yurtiçi Hasıla içinde Ar-Ge’ye ayrılan ra-
kamlara dikkat çekerek, “İsrail yüzde 4.20, Japonya yüzde 3.57, Almanya yüzde 2.30 ayırmış. Türkiye’de ise bu 
rakam binde 7. Bugün bu rakam ancak binde 9’a ulaşmıştır. Ülkeler mutlaka Ar-Ge’ye yatırımlarını artırmalı ve bu 
yönde milli bir bilinç oluşturulmalı” dedi. Prof. Dr. Mahir Nakip, konuşmasında pazar araştırmalarının ve markanın 
önemine dikkat çekerek, “Marka oluştururken 3 önemli konu var. Birincisi hedef pazar seçilmeli, ikincisi pazar bölüm-
lendirilmeli ve korunmalı” dedi. 

“BAŞARILARINIZIN DEVAMINI 
DİLİYORUM”

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur 
Yavaş da etkinliğin ikinci günü standımızı gezerek, 
öğrencilerimizin projelerini inceledi. Başkan Yavaş, 
öğrencilerimizi kutlayarak başarılarının devamını 
diledi. 

Üniversitemiz standında öğrencilerimizin yanı sıra Tanıtım Şube Müdürlüğü personeli, ziyaretçilerin sorularını yanıt-
ladı. Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Müfit Gülgeç, Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Sıtkı Kemal İder, Üniversitemiz standını ziyaret ederek, öğrencilerimizle sohbet etti ve projeler hakkında 
bilgi aldı. 

ÖĞRENCİLERİMİZ PROJELER HAKKINDA BİLGİ VERDİ
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Tüm Hakkı Çankaya Üniversitesine Aittir.

NAFİ ATUF KANSU EĞİTBİLİM ARAŞTIRMA 
ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluş döneminde ulusal eğitime büyük katkıda bulunan Nafi Atuf Kansu adına aile-
si tarafından ‘Nafi Atuf Kansu Eğitbilim Araştırmaları Ödülü’nün altıncısı bu yıl Çankaya Üniversitesinde verildi. 
Ödüller, eğitbilim alanında üniversitelerin doktora programlarında kabul edilmiş tezler, araştırma, inceleme ni-
teliğindeki kişisel ya da ortak yazılmış ve yayınlanmış Türkçe makale ve kitap dallarından oluşmaktadır.

8 Kasım 2019 Cuma günü Balgat Kampüs Mavi Salon’da düzenlenen ödül töreninde Çankaya Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Selçuk Geçim, Çankaya Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Aykut Kansu ile Metin Atuf Kansu açılış konuşmalarını gerçekleştirdi. Nafi Atuf Kansu Eğitbilim 
Araştırma Ödülü’nü bu yıl ‘Tez Dalında’ Dr. Melda Karagöz ve Firdevs Burçak paylaşırken, ‘Makale Dalında’ Prof. 
Dr. Behiye Akçay ile Merve Arık’ın ortak yazım makalesi, ‘Kitap Dalında’ Prof. Dr. Fehime Nihal Kuyumcu kazandı.

GENÇLER BAĞIMLI DEĞİL 
BAĞIMSIZ OLMALI
Çankaya Üniversitesi Psikoloji Topluluğu öncülüğünde Merkez 
Kampüs Ortak Alan’da madde kullanımının zararlarını anlatan 
bir stant açıldı. Topluluk öğrencileri, madde kullanımının yarat-
tığı olumsuz etkileri anlatan broşürleri dağıtarak geleceğimizi 
tehdit eden en acımasız tuzağın bağımlılık olduğuna dikkat 
çekti.

Bir Kereden Bir Şey Olmaz Deme!
Merak ve çoğu zaman ‘bir kereden bir şey olmaz’ düşüncesiyle 
madde kullanmaya başlayan kişilerin zamanla bağımlı hale 
geldiğine dikkat çeken Topluluk Başkanı Selin Damar, madde 
kullanımına başlama yaşının 14’e düştüğünü söyledi. Madde 
kullanımının ergenlik döneminde artış gösterdiğini vurgulayan 
Damar, gençlerin ilk etapta sigaraya, ardından madde kul-
lanımına yöneldiklerini belirtti.



ATAMIZI VEFATININ 81. YIL DÖNÜMÜNDE ÜNİVERSİTEMİZDE ANDIK
Cumhuriyetimizin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk, ebediyete intikal edişinin 81. yıl dönümünde Çankaya 
Üniversitesinde düzenlenen çeşitli etkinliklerle anıldı. 10 Kasım Pazar günü Balgat Kampüs’te düzenlenen 
anma töreninde, Mütevelli Heyeti Başkanımız Sıtkı Alp, Rektörümüz Prof. Dr. Can Çoğun ile Atatürk 
büstüne çelenk koydu. Tüm Türkiye’de hayatın durduğu saat 09.05’te ise 2 dakikalık saygı duruşunda bu-
lunuldu, ardından İstiklal Marşı okundu. Törene, Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp,Mütevelli Heyeti Üyesi 
Erol Uğurlu, Rektör Prof. Dr. Can Çoğun, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Müfit Gülgeç ile Prof. Dr. Selçuk 
Geçim, Genel Sekreter Öğr. Gör. Dr. Dilhun Ayaydın, dekanlar, daire başkanları, akademik ve idari personel 
katılım gösterdi.

Atatürk’ü Anmak, Anlamak
Merkez Kampüs Kongre ve Kültür Merkezi’nde 11 Kasım 2019 Pazartesi günü ise Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama Merkezi ile Kültürel ve Sosyal İşler Şube Müdürlüğü tarafından 
“Atatürk’ü Anmak, Anlamak” etkinliği düzenlendi. Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma ve Uygulama 
Merkezi Tarihi Anabilim Dalı Başkanı Öğretim Görevlisi Dr. Tüzel Atıcı, Mustafa Kemal Atatürk’ün ha-
yatı, askeri, siyasi ve sosyal alandaki başarıları ile dönemin koşullarını anlatan bir konferans verdi. Atıcı’nın 
sunumları arasında ise günün anlam ve önemine ilişkin müzik dinletisi gerçekleştirdi.
Duygusal anların yaşandığı etkinliğe, Çankaya Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Sıtkı Alp, Mütevelli 
Heyeti Üyesi Erol Uğurlu, Rektör Prof. Dr. Can Çoğun, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Müfit Gülgeç, Genel 
Sekreter Öğr. Gör. Dr. Dilhun Ayaydın, dekanlar, daire başkanları, akademik ve idari personel katılım göster-
di.

Atatürk ve Dış Politika
Yine 10 Kasım etkinlikleri kapsamında Çankaya Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Araştırma 
ve Uygulama Merkezi’nin düzenlediği ve Emekli Büyükelçi Numan Hazar’ın konuşmacı olarak katıldığı 
“Atatürk ve Dış Politika” konulu konferans, Merkez Kampüs Mavi Salon’da gerçekleştirildi. Rektör Prof. 
Dr. Can Çoğun, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Müfit Gülgeç, dekanlar, daire başkanları, akademik personel 
ve öğrencilerin katılım gösterdiği konferans sonunda, Rektör Prof. Dr. Can Çoğun, Numan Hazar’a plaket 
takdim etti. 

Anı Defterini İmzaladılar 
10 Kasım Atatürk’ü Anma Haftası kapsamında Kültürel ve Sosyal İşler 
Şube Müdürlüğü tarafından hafta boyunca Ortak Alan’da akademik- 
idari personelimiz ve öğrencilerimizin düşüncelerini paylaşacakları bir  
‘Anı Defteri’  bulunduruldu. Atatürk ve Dış Politika konulu konferansa 
konuşmacı olarak katılan Numan Hazar da, etkinlik sonrası anı defterine 
Atamız hakkındaki düşüncelerini yazdı.



ABD BÜYÜKELÇİLİĞİNDEN ÜNİVERSİTEMİZE ZİYARET
ABD Büyükelçiliği diplomatlarından, Ticaret Müsteşarı William Czajkowski,  Ticaret Ataşesi Katja 
Kravetsky ve Ticaret Ataşe Yardımcısı Özge Çırıka, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun’u ziyaret 
ederek iki ülke arasında devam eden ticari ilişkiler ve iş birliği imkânları hakkında fikir alışverişinde bulun-
du. Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Selçuk Geçim ile Prof. Dr. Müfit Gülgeç ve Uluslararası Ticaret Bölümü 
Dr. Öğr. Üyesi Ömer Yurtseven’in de bulunduğu ziyarette, ABD’de yatırım yapmayı düşünen Üniversitemiz 
Kuluçka Merkezi firmaları için ABD Ticaret Bakanlığının destekleri ve ‘Yatırımcı Vizesi’ konularında 
bilgilendirme toplantısı yapılması kararlaştırıldı.

ÇANKAYA ÜNİVERSİTESİ BEEVENTURE KULUÇKA MERKEZİ’NDE 
YER ALAN RAKUN AR-GE FİRMASI GELECEK VADEDEN 

50 TEKNOLOJİ FİRMASI ARASINA GİRDİ
Intercon tarafından 14-16 Ekim 2019 tarihleri arasında Dubai’de düzenlenen Intercon Dubai etkinliğinde 
“En İyi 50 Teknoloji Firması Ödülleri” verildi. SaaS, IoT, E-ticaret, Yapay Zekâ ve Makine Öğrenmesi, Blok-
chain, Bulut Bilişim ve yazılım geliştirme firmalarının yer aldığı Intercon Dubai 2019 etkinliğinde 300 ölçüt 
üzerinden değerlendirme yapıldı. Etkinlik kapsamında firmalar arasında yapılan analiz sonucunda 100 
üzerinden 82 ortalama puan alarak “Gelecek Vadeden Dünya’nın En İyi 50 Teknoloji Firması” arasına giren 
Çankaya Üniversitesi BeeVenture Kuluçka Merkezi’nde yer alan Rakun firması gururumuz oldu.

Çankaya Üniversitesi BeeVenture Kuluçka Merkezi girişimcilerinden, 
aynı zamanda Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencimiz Farukcan 
Özdemir ile Altuğ Karadağ, Intercon’nun düzenlediği ödül törenine 
katılarak ödüllerini aldılar. 



İM 2019 İÇ MİMARLIK ÖĞRENCİLERİ PROJE 
YARIŞMASI’NDA  ÖĞRENCİLERİMİZ, BİRİNCİLİK VE 

MANSİYON ÖDÜLÜ KAZANDI
Türkiye ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nden toplam 49 
üniversiteden 482 öğrencinin katıldığı, TMMOB İçmimarlar 
Odası desteği ile Bahçeşehir Üniversitesinin ev sahipliğinde 
gerçekleşen İM 2019 Ulusal İçmimarlık Öğrencileri Proje 
Yarışması’nda, Birinci Yıl Kategori’sinde 2018-2019 Eğitim 
Öğretim Yılı final projeleriyle değerlendirilen öğrencilerimiz 
Tevfik Umutcan Önal birincilik, Dilara Canlı mansiyon ödülünü 
almaya hak kazandı. 

MASKEMİ TAKARIM FARKINDALIK YARATIRIM
Çankaya Üniversitesi Psikoloji Topluluğu, 2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası kapsamında Merkez 
Kampüs’te farkındalık yaratmak ve lösemili çocuklara destek olmak için ‘Maskemi Takarım Farkındalık 
Yaratırım’ organizasyonu düzenledi. Topluluk üyeleri, öğrencilere lösemiyle ilgili bilgilendirme broşürü 
dağıttı. Topluluk Başkanı Psikoloji Bölümü öğrencisi Selin Damar, “2-8 Kasım Lösemili Çocuklar Haftası 
etkinlikleri kapsamında lösemili çocuklara destek olmak ve Türkiye’nin dört bir yanında farkındalık 
oluşturarak sesimizi duyurmak istiyoruz” dedi.  

Enfeksiyondan korunmak için maske takılıyor

Topluluk öğrencileri, Merkez Kampüs’te gençlerin yoğun olduğu 
Ortak Alan’da, kafeteryada hafta boyunca; maskenin tedavi süresince 
bulaşıcı hastalık sebebi ile değil enfeksiyonlardan korunmak için 
kullanıldığı, löseminin önlenebilir ve tedavi edilebilir olduğunu, 
lösemiden korunmak için neler yapılması gerektiğini broşür dağıtarak 
anlattı.



GEÇMİŞTEN GÜNÜMÜZE ROBOT AHLÂKI
Çankaya Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Topluluğu tarafından düzenlenen ‘ROBOETHICS’ etkinliği 
22 Kasım 2019 tarihinde Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Etkinlikte, Makine Mühendis-
liği Öğretim Görevlisi Onat Totuk, “Robot Ahlâkı” konulu sunumunu gerçekleştirdi. Totuk konuşmasın-
da, geçmişten günümüze robot ahlâkı ve teknolojinin yeni trendleri hakkında öğrencilere bilgi verdi. 
Katılımcılar tarafından ilgiyle izlenen etkinlik sonunda Öğr. Gör. Onat Totuk’a plaket takdim edildi.  

BİR FİDAN DİK ORMAN OLSUN GELECEK UMUTLA DOLSUN
Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve Orman Bakanlığı öncülüğünde, 11 Kasım 2019 tarihinde “11 Milyon Ağaç; 
Bugün Fidan, Yarın Nefes” projesi kapsamında 81 ilde saat 11.00’da, 11 milyon katılımcı ile fidan dikim et-
kinliği gerçekleştirildi. Bu özel projeye Çankaya Üniversitesi olarak, Çankaya Genç Tema ve Çankaya Kent 
Çalışmaları Öğrenci Toplulukları destek verdi.

“11 Milyon Ağaç; Bugün Fidan, Yarın Nefes” programı kapsamında gelecek 
nesillerin doğa sevgisini kavraması ve daha yeşil bir Türkiye yaratmak adına, 
81 ilde fidanlar toprakla buluştu. Çankaya Genç Tema Topluluk Başkanı Betül 
Beyza Cengil, “Bugün ülkemizin dört bir yanında ‘Geleceğe Nefes’ olsun diye, 
11 milyon fidanın toprakla buluşması için kazmalar vuruldu, toprakla buluşan 
her fidana cansuyu verildi. Bu kadar çok kişinin bu anlamlı projeye aynı anda 
katılım göstermesi yarınlara umutla bakmamızı sağladı” dedi.

MİMARİ’DE AKUSTİK
Çankaya Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Topluluğu, 22 Kasım 
Cuma günü Balgat Kampüs Mavi Salon’da “Mimari’de Akustik” 
konferansı düzenledi. Çankaya Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç 
Mimarlık Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Kıvanç Kitapçı’nın konuşmacı 
olarak katıldığı etkinlikte, mimarlığın temel dalları içinde bulunan 
akustik tasarımı hakkında öğrenciler bilgilendirildi.



REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. CAN ÇOĞUN, 
VODAFONE 41. İSTANBUL MARATONU’NA KATILDI 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştiraki Spor İstanbul tarafından ‘Çocuklar İçin Koş’ temasıyla düzenlenen 
Vodafone 41. İstanbul Maratonu’na Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Can Çoğun da katılarak destek verdi. 
3 Kasım 2019 tarihinde gerçekleşen etkinlik; ‘Maraton’, ‘15 Kilometre Koşusu’ ve ‘Halk Koşusu’ olmak 
üzere 3 ana kategoride tamamlandı. 106 ülkeden 37 bin çipli sporcunun katıldığı Avrupa'nın en iyi 17, 
dünyanın en iyi 38 maratonundan biri olan Vodafone İstanbul Maratonu'nda on binlerce kişi yürüyerek ve 
koşarak Asya'dan Avrupa'ya geçti.

‘Çocuklara Kodlama Eğitimi Vererek 
Onları Geleceğe Hazırlıyoruz’
Toplam 26 bin kişinin katıldığı etkinlikte, 60-65 yaş 
kategorisinde yarışan Rektörümüz Prof. Dr. Can 
Çoğun, 15 kilometreyi bir saat elli üç dakikada; 4100. 
sırada tamamladı. Çoğun, koşu sonrası  “Her yaştan 
insanın katılabildiği, kardeşlik, sevgi ve dayanışma 
içinde spor yapılmasını sağlayan çok büyük bir orga-
nizasyondu. Benim katılma amacım çocukların eğiti-
mine destek vermek ve kendimle yarışmaktı. Bu yıl 
41.’si düzenlenen Vodafone İstanbul Maratonu’nda 
birçok farkındalık projelerine imza atıldı. Bunlardan 
biri maratona katılanların çocuklarına kodlama eğiti-
mi verilmesi, diğeri ise bin gönüllünün katılımıyla 
çöp toplanması oldu. Çocuklar bizim geleceğimiz. Onlara sporu, birlikteliği ve eğitimi aşılamalıyız. Tüketen 
değil üreten bir gençlik yetiştirmeyi hedefliyoruz. Ben de Çankaya Üniversitesi Rektörü olarak bu anlamlı 
projeye katılarak eğitime destek olmaktan mutluyum” sözleriyle duygularını ifade etti.

 Ankara FRC Off Season Etkinliğinde 
Üniversitemize Yoğun İlgi

Türkiye’nin geleceği olan gençleri desteklemek, nitelikli iş 
gücünü oluşturmak amacıyla 22-25 Kasım 2019 tarihleri 
arasında Ankara Özel Tevfik Fikret Okulları- TEAM 3390 
Anatolian Eaglebots tarafından, Ankara Atatürk Spor ve 
Sergi Salonu’nda “Ankara FRC Off Season 2019” etkinliği 
düzenlendi. Etkinlik kapsamında Çankaya Üniversitesi de 
stant açarak lise öğrencileriyle buluşma imkânı yakaladı. 
Çeşitli illerden katılımcıların olduğu etkinlikte, üniversi-
temiz standına yoğun ilgi gösteren öğrencilerin soruları 
cevaplandı ve üniversiteniz hakkında bilgi verildi. 


